
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

 

РЕШЕНИЕ 

«13» августа 2019 года                                                 №101-879 
с. Бакалы 

 
Об установлении количества бюллетеней на выборах депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Бакалинский район 
Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года.  

 
В соответствии с частью 4 статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Бакалинский район РБ 

РЕШИЛА: 
1. Установить количество избирательных бюллетеней на выборах 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Бакалинский 
район Республики Башкортостан согласно списка: 

 

Сельское поселение 
Номер 
округа 

Кол-во бюллетеней 
обычные КОИБ 

 Ахмановский 1 761   

 Бакалинский 

1 1185 1178 
2 934   
3 1642   
4 1609 2435 
5 653   

Бузюровский 

1 83   
2 93   
3 85   
4 73   
5 80   
6 94   
7 93   

Дияшевский 

1 122   
2 144   
3 134   
4 109   
5 87   
6 92   
7 92   
8 112   
9 135   

Дияшевский 10 109   



Камышлытамакский 1 644   

Килеевский 

1 130   
2 162   
3 115   
4 139   
5 152   
6 132   
7 110   
8 141   
9 123   
10 126   

Куштиряковский 
1 345   
2 152   

Михайловский 
1 435   
2 194   

Мустафинский 1 687   

Новокатаевский 

1 109   
2 114   
3 114   
4 118   
5 111   
6 113   
7 120   

Новоурсаевский 

1 83   
2 90   
3 75   
4 84   
5 90   
6 98   
7 98   

Старокостеевский 

1 70   
2 78   
3 73   
4 86   
5 86   
6 90   
7 82   

Старокуручевский 
1 1046   
2 356   
3 550   

Староматинский 
1 755   
2 346   

Старошарашлинский 
1 360   
2 129   

Тактагуловский 1 369   

Урманаевский 
1 175   
2 70   
3 97   



4 213   

    22369 
 
 

2. Бюллетени напечатать на русском языке.  
 
 

 
Председатель ТИК   О.А. Ефимов 
 
Секретарь ТИК    Л.В.Кириллова 
 

 


